
Wybór nowych, trzypokojowych domów szeregowych w
spokojnej okolicy

Odniesienie: 8822C
Miejscowosc: Tijoco Bajo
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €330,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 89 m2

Taras (m2): 48 m2

Zewnetrzny: Garage, Roof Terrace, Various Terraces
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea, Town
Dodatkowy: Ideal Family Home
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Wybór nowych, trzypokojowych domów szeregowych w
spokojnej okolicy

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować Państwu wspaniałą okazję zostania pierwszym właścicielem
jednego z tych pięknych, niedawno ukończonych, trzypokojowych domów rodzinnych w spokojnej dzielnicy
mieszkalnej Tijoco Bajo w pożądanej południowej gminie Adeje.

 Tijoco Bajo to urocza kanaryjska wioska, położona między głównymi miastami Adeje i Guia de Isora. W ostatnich
latach autostrada TF1 została przedłużona dalej wzdłuż zachodniego wybrzeża, w wyniku czego Tijoco Bajo jest
teraz oddalone o zaledwie dziesięć minut od sklepów, barów, restauracji i plaż Costa Adeje, a główne kurorty
południowego wybrzeża, Playa de las Americas i Los Cristianos, są oddalone o zaledwie piętnaście minut jazdy
samochodem. Dla golfistów i tenisistów to tylko krótka przejażdżka do Abama Golf Resort i około piętnastu minut od
Costa Adeje Golf. Tijoco Bajo to urocza mała wioska, w której można znaleźć wybór lokalnych udogodnień, w tym
kościół, szkołę, aptekę i wybór uroczych lokalnych sklepów i barów.

 Ta atrakcyjna, niewielka zabudowa domów szeregowych dla rodzin została niedawno ukończona i znajduje się na
spokojnej ulicy mieszkalnej, obok innych domów rodzinnych. Każdy dom składa się z przestronnego salonu (89 m²) i
posiada trzy sypialnie, dwie rodzinne łazienki i wygodną toaletę dla gości, a także duży salon i kuchnię. Łazienki są
w pełni wyposażone, a kuchnia została pozostawiona do wyboru każdego nowego właściciela, chociaż wyznaczony
obszar jest w pełni wyłożony kafelkami i ma już zainstalowane przyłącza wodne i elektryczne. Jest to powszechna
praktyka na Teneryfie, dzięki czemu możesz mieć kuchnię swoich marzeń, a w rezultacie doskonała cena sprzedaży
tych nieruchomości odzwierciedla redukcję wynikającą z braku instalacji kuchni budowlanej.

 Każda nieruchomość dysponuje dużą przestrzenią zewnętrzną, w tym balkonem na pierwszym piętrze i pięknym
prywatnym tarasem na dachu z pomieszczeniem gospodarczym i przyjemnym widokiem na okolicę i ocean. Na
zewnątrz każdy dom ma prywatny garaż na dwa samochody. 

 Te przestronne nieruchomości oferują świetną okazję w bardzo atrakcyjnej cenie zarówno dla rodziny poszukującej
stałego miejsca zamieszkania, jak i dla tych, którzy chcą cieszyć się bardziej tradycyjnymi, kulturalnymi aspektami
kanaryjskiego życia na wsi, a jednocześnie być wystarczająco blisko, aby cieszyć się wszystkim, co oferuje bardziej
rozwinięte obszary południowego wybrzeża. Aby uzyskać więcej szczegółów i umówić się na oglądanie, skontaktuj
się z Clear Blue Skies telefonicznie, e-mailem lub odwiedzając nasze biuro w pobliskim Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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